Infantes mortui.			
1764			Maria Magd. et Anna gemellae Petri Eleringer et Helenae Maher
	Dec.		Maria filia Michaelis Proth et Annae Mertz,
1765			Petrus filius Petri Eleringer et Helenae Muller
1766			Catharina filia Nicolai Kirsch et Mariae Schneider,
1766	18,	8	Anna Margaretha, filia Joannis Berchem et Mariae Schmidt,
	19,	8	Catharina filia Joannis Wagener et Catharinae Hanen
	18,	9	Joannes filius Jacobi Briscal et Annae Catharinae Jaque
	22,	9	Anna Elisabeth filia Theodori Donlinger et Elisabeth Jeitzen,
	30,	9	Catharina filia Theodori Donlinger et Elisabeth Jeitzen,
		10	Magdalena filia Henrici Ihry et Margarethae Wiltgen
		10	Catharina filia Frederici Bervois et Catharinae Dauphin,
	15,	10	Catharina filia Wilhelmi German et Mariae Salome Tiry
	15,	10	Margaretha filia Michaelis Hengen et Susannae Feidt,
	9,	11	Dominicus Nicolai Kontz et Catharinae Mertens
	30	12	filius Nicolai Gruber et Catharinae Mergain
	24	[1/8 ?]	Maria filia Joannis Berchem et Mariae Schmidt
1767	22	4	Nicolaus filius Nicolai Kontz et Catharinae Mertes
	16	10	Henricus filius Henrici Hanen et Mariae Mertz
		10	fil. Nicolai Wagener et Magdalena Schambourg
		11	Servatii Kontz et Magdalena Blees
1768	23.	1.	Eva filia Nicolai Gruber et Catharinae Mergain
	21,	3.	Anna Catharina filia Nicolai Biver et Evae Feidt
1769	23,	1.	fil. Theodori Hubertin et Susannae Boltgen,
	1	5.	Theodorus filius Michaelis Enningen seu potius Hengen et Sus Feid.
	7,	7.	Margaretha filia Joannis Berchem et Mariae Schmit 7 annorum.
	8,	7	Jacobus filius Joannis Moret et Agnetis Heckmes
	24,	11,	Michael filius Michaelis Muchant et Catharinae Kauffman,
			Sequuntur adulti defuncti a 25 feb. 1767.
1768	5.	4.	Margaretha Schmidt
	10.	10.	Joannes Wagener maritus Catharinae Schwetzer
1769	11,	5.	Catharina Kauffman uxor Michaelis Muchant
	18,	5	Magdalena Schambourg vidua Petri Kauffman
	24,	6	Anna filia Nicolai Biver seu potius Hengen et Catharinae Thil eat infans 9 annorum, praemunita fuit sacram. poenit et extr. u
	2.	7.	Maria Schambourg vidua Michaelis Blais
	6.	8	Joannes Wiltgen viduus Catharinae Hengen.

1770	post Pascha Anna Mangen uxor Philippi Bon seu Nemmels		
	post Pentec. Susanna Rear vidua Nicolai Muller seu Frasten		
	init. Julii Nicolaus filius Joannis Eleringer et Annae Muller		
1771	12,	1.	Magdalena filia Henrici Hanen su Guden et Mariae Mertz 4. mens.
	26,	1.	Henricus filius Henrici Iry et Margarethae Wiltgen, 10 mens.
	1.	2.	Jacobus filius Servatii Kontz et Magdalena Blais, 2 annorum.
	10,	2.	fil. Theod. Hubertin et S. Boltgen.
	24,	2	Nicolaus filius Nicolai Gruber et Catharinae Mergain, 1. anni
1772		2	Anna Hauptert vidua Henrici Mertens, paupercula ex domo Persch.
	24.	2.	Catharina ex domo Gerties filia Martini Proth,
	12,	3.	Joannes Boltgen maritus Annae Guden.
	27,	3.	Catharina filia Nicolai Thil et Magdalena Wirth 14 dierum.
	4.	7.	Martinus Proth viduus Margarethae N ex domo Gertges erat pater Catharinae sepultae 12. mart, et avus Michaelis Proth moderni patrifamilias in domo Gert[i/g ?]es.
	25,	11	Michael filius Theodori Hubertin et Susanna Boltgen. 4 annorum
1773	28,	3.	Nicolaus Huberty filius HubertiHuberty et Catharinae Funck commorantium in Nieder-Elter erat aetatis 19 annorum.
	5.	4.	Dominicus Weiser viduus Annae Guden aetatis 65 annorum
	26,	4	Fridericus Barvois viduus Catharinae Dauphin 50 annorum,
	2.	8.	Catharina Mischel uxor Petri Guden,
	20,	8	Magdalena Blais uxor Servatii Kontz puerpera sepulta est proles in utero baptizata
	28.	4.	infans Michaelis Proth et Annae Mertz
	2.	12,	Joannes filius Petri Kremer et Mariae Mertens 3 annorum
1774	31,	1.	Nicolaus filius Pauli Kintziger et Susanna Glaud.
	1.	2.	Petrus filius Petri Eleringer et Helenea Glaud infans 6 mens.
	30,	6	Michael filius Joannis Eleringer et Annae Kauffman, 15 dierum
	26,	11,	Anna vetua ac inops vidua ex domo Bivers, in secundis nuptiis acceperat ex Kerschen quendam qui vulgo vocabatur Meyer Jan.
	1.	12	infans Michaelis Proth et Annae Mertz.
1775	Rogat.		infans Joannis Wagener et Catharinae Hanen
	16,	5.	Margaretha Schwetzer valde annosa et uxor vetuli Joannis Kreme[r] infans Petri Eleringer et Helenae Muller
1776	24,	1.	Joannes Cremer viduus Margarethae Schwetzer
	7.	4	Petrus filius Theodori Hubertib et Susanna Boltgen 14 dierum.
	7.	5	Catharina filia Nicolai Thil et Magdalena Wirth 10 mens.
	5	6	Joannes Eleringer maritus Annae Kauffman
	9.	6	Anna Mertz uxor Michaelis Proth obiit in puerperio.
1777	10.	2.	Philippus Bon viduus Annae Mangen.